ERAAY: 603682 W AR AEHS: 2024-023

EEmNELEE TER M RA R
2023 FEEBRARSRUAE

ANEEEFLREREFRIIANEALNFAEMERICHK. RIFEERR
RE BRI, FHENENASZE, EHEM T EEAERERE,

HENFRR:

® ARZUVGEEATRUE: I

- SWHTFNHFEER

(—) EEKSHIFHIRE: 2024 46 F 27 H
(=) BARSAIFMHE: BRIl XELER 68 SHAf.0 18 £, A+

SWE
(=) HFE S U0 388 AR R A2 2R SR LIS S B AR B L/ A 1 1«
I R ) I E A YNNG 14
2 HFE SR TR R BL I 2B OO 296, 202, 100

3 HUM 2 WA Pl 355 A3 AR A B A B0 7 28 W) A R AU
i AL o)

62. 6882

() KRR (AFRE) K ARFER) ME, KaERFHeE.
FRBAR = HEF S AE, REMEEEM R (AFER) WHE, i\

KR £ ERFARIRAR R & AR VR BEE 5 MG IR &

iR SWHEE. HAIFMERITE (AFHE) & (aFER) FE.

(1) w~rlEF. EHNEFE AR R R D

1. AFEAEEF 9N, HFE 9 N




2 NEEERFEI N, HFE 3 A,

3. FEHSFTE WANG LI (L) HEARIRSL; AR B EEN

=W

= WURFEUER

RBIFEAIR

(—) AEREBRENE
1. WERLH: 2023 FFEEFRS TIEHRE
ERVELE SRS ibO)
R UL
B AR [Fl & F33) FAL
L B L3 Lt TR | el (%)
(%) (%)
A B 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 | 0.0610 0| 0.0000
2. WERARR: 2023 FENHES TIEHRE
BN B
RGO
AR A [l & S33) FAL
S B LR bt 5] S| e (%)
(%) (%)
A B 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 | 0.0610 0| 0.0000
3. WERARR: 2023 ML HE F IR
ERVEEE SRS ibel
RGO
I AR [Fl & 5%5) FAL
T Lt A Lt R | BB (%)




(%) (%)
A B 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 |  0.0610 0| 0.0000
4. BWRLFK: 2023 FHELIRE A E
B JE
RGO
e AR E=s 53] AL
A Lt T Lt TR | BRI (%)
(%) (%)
A B 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 | 0.0610 0| 0.0000
5. WEEAPR: 2023 FF M55 Gl & [ 2024 4 TG AR
ERVELE SRS ibO)
RRAE L
AR Ej=s F33) FAL
T L3 T L3 TR | E (%)
(%) (%)
A B 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 |  0.0610 0| 0.0000
6. WHRAFK: 2023 4R FHE /A i
BN B
RRAE L
I AR A [l & Fa0) FAL
L3 (BT A Ll A Lt
(%) (%) (%)
A B 295,931,500 | 99.9086 | 270,600 | 0.0914 0| 0.0000




7. WRAR:

K AT 2024 £ HH RERAS 7 ik s

GRVESE SRS b
RRTG L
B AR b= Bxt T
A EALT I G = 07 I S bt 41
(%) (%) (%)
A i 3,071,600 | 94.4497 | 180,500 | 5.5503 0| 0.0000

8\ i}(?%%%k:

KT Aw] 2024 4F [ e LA AN AR B RIATLAL) H S 255 45 A5 302 1Y)

WE
HER: Ed
TR
AR A b= Bxt T
S EALT I G = 07 B be41
(%) (%) (%)
Al 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 | 0.0610 0| 0.0000

9. WHELM: KT AF 2024 FNFER T2 R OB LA ST & R B Z4H OR 1

PES
GIRVESE SRS b
RRTE L
B AR A= Bxt T
RH el | EEH | HBl | S b4
(%) (%) (%)
Al 296,021,600 | 99.9390 | 180,500 | 0.0610 0| 0.0000

10.

WERATK:

KTBEHG 2024 SFE M55 P il s




HILEE R

RGO«
J AR Eik=3 ST FEARL
= Eefil (%) | ZE¥ L5 = Eb 5]
(%) (%)
A B 296, 021, 600 | 99. 9390 | 180, 500 | 0. 0610 0| 0.0000
11.00. WRAI: RTBEIT (Al ERE) KA A iaBEH E I E
11.01. WERARK: KTEIT (AFRERE) ME
GIRNELE PEBIEU]
RGO :
% A5 Gib=s JXF FAL
= EL 51 = EL 51 R Et 51
(%) (%) (%)
A g 295,993,500 | 99.9295 | 208,600 | 0.0705 0| 0.0000
11.02. WERLWR: FTBIT ISTEHEIE) K
B R, i
FKVIF -
Ji% A5 Gik=s St FAL
= Eb. 451 B Et. 451 = Eb 5]
(%) (%) (%)
A% 295,993,500 | 99.9295 | 208,600 | 0.0705 0| 0.0000
11.03. WERLIR: KTBIT GBS EFHIE) g
CERNESE PEBTibuI

RHAFOL:




AR MY [l & % AL
L ERY] TR EAY| R ERY
(%) (%) (%)
A i 295,993,500 | 99.9295 | 208,600 | 0.0705 0| 0.0000
11.04, WERAFR: KTEIT (FEFESVCEEMND BE
FAE AL
R UL
JBE AR R [Fl & 58] FAL
T L1l A t 1l T Ll
(%) (%) (%)
A ik 295,993,500 | 99.9295 | 208,600 | 0.0705 0| 0.0000
11.05. WHEAFR: KT RARRSVEINDY FILE
A AL: i
RUAEOL:
JB AR T [Fl & F93) AL
A ERY] R EAY] L3 L1l
(%) (%) (%)
A i 295,993,500 | 99.9295 | 208,600 | 0.0705 0| 0.0000
12, WHRAFR: KT IIERAR RS BBGE R 2 DL 582 7 M4 58 X RO AT IR
IPVES
ERVEEE SRS ibel
RGO
AR [Fl & % AL
T E 1l R E 1l L5 tt 1l




(%) (%) (%)
A g 295,931,500 | 99.9086 | 270,600 | 0.0914 0.0000
13, WRHAFR: RT AT EE RN A $EAL 55 5 Bh B OCHAL 5 W S
RS SRR bl
FRIHI -
J% 2R 2 Eil=s JAF 34
R Fefg (%) | ZE3 Et 51 R Et 1]
(%) (%)
A B 3,043, 500 | 93. 5856 | 208, 600 | 6. 4144 0| 0.0000
(=) BB ERERERRIEN
14.00. R TEFHSHRIERH A mERFSAMTERHINE
L RS HE | o o
oy TR wE | stk | LY
N BT LA (%)
KFIEBAEIE L L NE R B
14.01 o AR A 295,829,745 99.8742 7=
T BAT R N B
14.02 o A T A 295,767,345 99.8532 2
KT EEFEERENT R .
14.03 o AR A 295,829,305 99.8741 7=
KT LB A A NE HE o
14.04 o A A 295,829,302 99.8741 £
KT NS B
14.05 R A g 295,829,324 99.8741 p
FT k2 WANG LI (F37)
14.06 | JoAENE T mEF AR 295,767,305 99.8532 &
BEHIINE




15.00. KTEHSWEERF L/REF ML EHIIILE
e REHEWE | o
‘;if W 4k AEH | SRR |
N BB (%)
KT EZEEIR L ENER .
15.01 N 295,829,305 99.8741 | /&
KT 280 o8 5 B m .
15.02 s ot L 295,767,304 99.8532 | &
KT kBB L L NEN .
15.03 O 295,829,303 99.8741 | /&
16.00. KT W HFHSHREZEE AR R FHFSIFHN TR B FHIINE
. JFEBOEHE | o
}ﬁ B L WEE | sk | by
BT EEBI (%)
KFERBITEH L NER
16.01 | i FoHER TR FHMW 295,767,303 99.8532 | &
W
KT EBS KA L+ N e
16.02 | M FH LA TR FH R 295,829,323 09.8741 | 2
ES
(=)  BREEKEI, 5% N ERREN
W Eib=s S %ot FAL
< NV ;_(
e HRBH my (wkloo| s | U0 my ) U
6 2023 FFEEE RS ECTHZE | 21, 881,500 | 98. 7784 | 270,600 | 1.2216 0| 0.0000
KT NE 2024 FEEEH
oL o , 071, 4. 44 180, . .
7 SR 5 L 3,071,600 | 94.4497 | 180, 500 | 5.5503 0| 0.0000
KT AT 2024 4 ) 4 fh
8 WK FAE 4 Bl LA B33 | 21, 971,600 | 99. 1851 | 180, 500 | 0. 8149 0| 0.0000
CEETRAE IR
FT AT 2024 4E 35
9 Fo PRt AR | 21,971,600 | 99. 1851 | 180,500 | 0. 8149 0| 0.0000
&[5 JB LI AR I
10 K T4 2024 4EREES | 21,971,600 | 99.1851 | 180,500 | 0. 8149 0| 0.0000




TS 55 K

12

KTFRIF AR RN
2 AT 5 FE e 10
FEXS RRATIRER IR

21, 881, 500

98.

7784

270, 600

1. 2216

0. 0000

13

PSR VARSI PO e = /AR Er
FHEI 55 Bt B B SR 3E 5
HPES

3, 043, 500

93.

5856

208, 600

6.4144

0. 0000

14.

01

KT EAAHOER N
EERINGE: S e (o VA
FHYIE

21,779,745

98.

3190

14.

02

KT AL Lt
HmE AR
FHIILE

21,717,345

98.

0374

14.

03

KT EE T E LN
FhmEH AL E
FHIILE

21,779, 305

98.

3171

14.

04

KT AR AN AN
hmEE AR E
IPES

21,779, 302

98.

3170

14.

05

KT RS h L0
FhmEH AL E
FHIILE

21,779, 324

98.

3171

14.

06

XTIz WANG LT (F
D) A NE L EESR
SARMAST IR

21,717,305

98.

0372

15.

01

KT EBHPTR LN
BhREHFSMLES
IS

21,779, 305

98.

3171

15.

02

KT WEE L LN
hEREHE ML E N

PES

21,717, 304

98.

0372

15.

03

KT IEE IS LN
BhREHFSMLES

IS

21,779, 303

98.

3171

()

R WRERIIAT RGO

1. IE 11,01, 11.04. 11.05. 12 B FHe RGN S, HANI R B T8 sl
W, W 11.01. 11.04. 11.05. 12 S FRHE AU I I 42 R 2RI 4 B0 42




RILNFTRER YA =53 2 — DL i I s HoAh iR SR RS I AR R 2 I AR B
AN P AL 2 B0d i

2. WHE 6. 7. 8. 9. 10, 12, 13, 14. 15 Xfrp/NMEEF AT T 822,

3y KIKME AR R s A Bt E A PR A R . R8s KR BT H 5 B CA IRA 10O
SHYZE 7. 13 AT R e

=, BJTRIERLR

1. ARUREE R KRS AR TS5 B A6 ot B AR T =5 4% By
M. R B
2. T ILAESE 18 =

RAFARR WAL AP SRR TEEM IS kst
CEMAFBAR RN K (AFER) FE, RRSUHI AR 2
BN LI BEA% BL R A IR S W) R AR Fr AR D 45 R B A 2K

Fritb A

FiEAE A S E R R AT EEES
2024 46 H 28 H



	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年6月27日
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	11.03、议案名称：关于修订《关联交易管理制度》的议案
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	11.05、议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案
	12、 议案名称：关于提请股东大会授权董事会以简易程序向特定对象发行股票的议案
	13、 议案名称：关于公司对合营公司提供财务资助暨关联交易的议案

	(二) 累积投票议案表决情况
	14.00、关于董事会换届选举第五届董事会非独立董事的议案
	15.00、关于董事会换届选举第五届董事会独立董事的议案
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	(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
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	三、 律师见证情况
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	2、 律师见证结论意见：


